鄂青科[2009]41号

关于举办第25届湖北省青少年科技创新大赛
机器人竞赛（中夏杯）教练员培训班的通知
各市、州、直管市、神农架林区科协、教育局，各有关学校：
为了切实开展好第25届湖北省青少年科技创新大赛机器人竞赛（中夏杯），帮助教练员了解器材特点，提高辅导水平，提升竞赛质量，湖北省青少年科技中心决定于近期举办教练员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间及地址
培训时间：2009年12月22-23日

培训地址：武汉科园宾馆（武昌八一路113号），乘515、572、724路公交车至小洪山站（联系电话：027-87199420）。
二、培训费用
1、培训费100元（含资料费）。
2、培训人员往返交通、食宿自理。
三、培训日程

	日期
	时间
	内容

	12月22日
	11:30前
	报到

	12:00
	中餐

	14:30-16:00
	“中夏”教育机器人项目介绍及规则讲解

	16:10-18:10
	“中鸣”教育机器人项目介绍及规则讲解

	18:30
	晚餐

	12月23日
	上午
	参观、疏散

四、报名时间
参加培训的人员，请于2009年12月15日前将报名表以电子表格的形式发至省青少年科技中心电子邮箱。
五、联系方式
联系人：董燃、程珂
电  话：027-87231536

E-mail：hbxxas@sina.com
                      二ＯＯ九年十二月四日
第25届湖北省青少年科技创新大赛机器人竞赛
教练员培训班报名表
	姓名
	性别
	单位
	联系电话
	E-mail

2